MG 40 Serie
Key-Features:
- Anschluss von bis zu 100 Messtastern möglich
- sehr schnelle Daten-Kommunikation (10 Mbit/s)
- Ethernet, bzw. CC-Link Schnittstelle
- Betriebsspannung: 12 - 24 VDC
- DIN Hutschienen-Montage
- Istwert, Maximalwert, Minimalwert, Spitze-Spitze

MG41-NC    Hauptmodul cc-Link Interface
MG42-4    Erweiterungsmodul
BESTELLCODE KABEL
Funktion Beschreibung
MZ41-R5 Link Kabel: MG41-MG42 oder MG42-MG42 Link Kabel 0,5 m
MZ41-01 Link Kabel: MG41-MG42 oder MG42-MG42 Link Kabel 1,0 m
MZ41-02 Link Kabel: MG41-MG42 oder MG42-MG42 Link Kabel 2,0 m
MZ41-05 Link Kabel: MG41-MG42 oder MG42-MG42 Link Kabel 5,0 m
MZ41-10 Link Kabel: MG41-MG42 oder MG42-MG42 Link Kabel 10,0 m
CK-T12 um die Verbindung MG Modul - Messtaster zu verlängern 1 m, hoch flexibles Verlängerungskabel (schleppkettentauglich)
CK-T13 um die Verbindung MG Modul - Messtaster zu verlängern 3 m, hoch flexibles Verlängerungskabel (schleppkettentauglich)
CK-T14 um die Verbindung MG Modul - Messtaster zu verlängern 5 m, hoch flexibles Verlängerungskabel (schleppkettentauglich)
CK-T15 um die Verbindung MG Modul - Messtaster zu verlängern 10 m, hoch flexibles Verlängerungskabel (schleppkettentauglich)